

IAK Privé Pakket

Bedankt voor uw interesse in het IAK Privé Pakket. Wilt u meer weten over bijvoorbeeld de voorwaarden, onze dienstverlening of het maken van een afspraak. In dit Informatie-aanvraagformulier leest u wat u kunnen bieden.

Klantnummer		Geboortedatum
_____		__ - __ - ____
Achternaam	Voorletters	<input type="checkbox"/> Man <input type="checkbox"/> Vrouw
_____	_____	
Straatnaam		Huisnummer + toevoeging
_____		_____
Postcode	Woonplaats	Land
_____	_____	_____
Telefoonnummer	E-mailadres	
_____	_____	

Voorwaarden IAK Privé Pakket

U kunt de polisvoorwaarden downloaden op www.iak.nl/voorwaarden of u kunt de polisvoorwaarden schriftelijk opvragen. Kruis hieronder aan wat u wilt ontvangen en stuur dit formulier zonder postzegel naar **Aon Nederland C.V., Klantenservice, Antwoordnummer 10661, 5600 WB Eindhoven**

Voorwaarden IAK Privé Pakket

Algemene voorwaarden IAK Privé Pakket

Rubriek Wonen

- Voorwaarden Woonhuisverzekering
- Voorwaarden Inboedelverzekering
Inclusief Clause Inboedel buiten gebouwen
- Voorwaarden Kostbaarhedenverzekering
- Voorwaarden Recreatiewoningverzekering

Rubriek Recreatie

- Voorwaarden Doorlopende Reisverzekering
- Voorwaarden Pleziervaartuigenverzekering
- Voorwaarden Caravanverzekering
- Voorwaarden Aanhangerverzekering

Rubriek Verkeer

- Voorwaarden Autoverzekering
- Voorwaarden Motorverzekering
- Voorwaarden Oldtimerverzekering
- Voorwaarden Bromfietsverzekering
- Voorwaarden Fietsverzekering
- Voorwaarden Kampeerautoverzekering

Rubriek Personen

- Voorwaarden Aansprakelijkheidsverzekering
- Voorwaarden Rechtsbijstandverzekering
- Voorwaarden Ongevallenverzekering

Brengt u alle privéverzekeringen al onder in het IAK Privé Pakket?

Profiteert u al optimaal van de pakketkorting en brengt u al uw privéverzekeringen al onder in het IAK Privé Pakket? Mocht dit niet zo zijn, vraag direct een offerte aan. Scan uw elders ondergebrachte polis(sen) in en mail deze door naar adviesverkoop@aon.nl of stuur deze zonder postzegel naar Aon Nederland C.V., Klantenservice, Antwoordnummer 10661, 5600 WB Eindhoven.

Persoonlijke gesprek

Wilt u een persoonlijk gesprek met een adviseur, maak dan een afspraak. Ga naar www.iak.nl. Klik rechts op 'Afspraak maken' en laat uw gegevens achter. Wij bellen u om een afspraak te maken. U bent natuurlijk ook tussen 8.30 en 17.00 uur welkom bij onze Servicebalie aan de Beukenlaan 70 in Eindhoven. Onze adviseurs staan dagelijks voor u klaar.

Nieuwsbrief

Meldt u via www.iak.nl/nieuwsbrief aan voor de nieuwsbrief. U ontvangt automatisch verzekeringsnieuws en andere actuele informatie.

Meer over Aon Nederland C.V.?

Ga naar www.iak.nl en klik rechts op dienstenwijzer. Ontdek wat wij voor u kunnen betekenen. Hebt u vragen over de zorgverzekering? Bel dan onze klantenservice zorg op (040) 26 11 888.

Vragen? Mail of bel ons

Hebt u nog vragen? Dan kunt u uiteraard contact met ons opnemen. Mail of bel onze klantenservice via klantenservice.iak@aon.nl of (040) 261 18 21. Op werkdagen tussen 8.30 en 18.00 uur staan wij u graag te woord.